
   

 

OZNÁMENÍ O UDĚLENÍ SOUHLASU S POUŽITÍM PROSPEKTU  
 

JTGF XV. 8,125/28  
CZ0003550378 

 
Společnost J&T BANKA, a.s., se sídlem Praha 8, Sokolovská 700/113a, PSČ 18600, IČO: 471 15 378, 
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, spisová značka B 1731, tímto 
oznamuje, že v souladu s Prospektem (jak je tento pojem definován níže), jeho kapitolou Udělení 
souhlasu s použitím Prospektu, obdržela souhlas od společnosti J&T Global Finance XV., s.r.o., IČO: 175 
91 287, se sídlem Sokolovská 700/113a, Karlín, 186 00 Praha 8, Česká republika, zapsané v obchodním 
rejstříku vedeném Městským soudem v Praze pod spisovou značkou C  373649 (Emitent) s použitím 

Prospektu pro pozdější další prodej nebo konečné umístění dluhopisů JTGF XV. 8,125/28 , ISIN 
CZ0003550378, v České republice (Dluhopisy).  
 
Emitent plánuje vydat nepodřízené zajištěné dluhopisy  ručitelským prohlášením J&T FINANCE GROUP 
SE dle českého práva s pevným úrokovým výnosem v předpokládané celkové jmenovité hodnotě emise 
do 1.500.000.000 CZK (slovy: jedna miliarda pět set milionů korun českých) s možností navýšení až do 
4.500.000.000 CZK (slovy: čtyři miliardy pět set milionů korun českých), se splatností v roce 2028 a to 
na základě prospektu Dluhopisů schváleného Českou národní bankou č. j.: 2023/054463/CNB/570 ke 
sp. zn. SS-Sp-2023/00030/CNB/572 ze dne 4. května 2023, které nabylo právní moci dne 6. května 2023 
(Prospekt), který je uveřejněn na internetových stránkách Emitenta http://xv.jtglobalfinance.com 
 
Dluhopisy budou veřejně nabízeny od 4. 5. 2023 do 30. 4. 2024 (včetně). 
 
V Praze dne 9. 5. 2023 
 
 
 

J&T BANKA a.s. 


